
60m RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 762 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.22 656

2 4 705 LUNGHI Lorenzo 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.47 311

3 1 716 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66 268

4 5 659 DIGIACOMO Giovanni 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.66 268

5 2 786 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.67 266

6 6 787 UBERTI Mario 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.78 243

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 775 SPADARI Francesco 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 10.33 140

2 4 771 SILVESTRO Tommaso 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.53 108

3 5 607 AZZALI Emanuele achille 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.62 94

4 2 695 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.70 83

5 6 641 CIGOGNINI Andrea 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 10.85 63

6 1 642 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 11.66

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 762 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.22 656

2 4 705 LUNGHI Lorenzo 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.47 311

3 1 716 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66 268

4 5 659 DIGIACOMO Giovanni 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.66 268

5 2 786 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.67 266

6 6 787 UBERTI Mario 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.78 243

7 3 775 SPADARI Francesco 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 10.33 140

8 4 771 SILVESTRO Tommaso 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.53 108

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 10:37:43

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 10:37)

Serie 1 - 60m RM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:29 - Vento:

Serie 2 - 60m RM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:33 - Vento:

RIEPILOGO - 60m RM

https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Lorenzo/dqyRl5Sna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Andrea/dqyRl5OnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIGIACOMO+Giovanni/dqyRl5WjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Pietro/dqyRl5Ohb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Mario/dqyRl5Ohb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADARI+Francesco/dqyRl5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRO+Tommaso/dqyRl5SjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZALI+Emanuele+achille/dqyRl5Wlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+SALANDRA+Davide/dqyRl5OnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGOGNINI+Andrea/dqyRl5SjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLA+Pietro/dqyRl5SjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Lorenzo/dqyRl5Sna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Andrea/dqyRl5OnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIGIACOMO+Giovanni/dqyRl5WjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Pietro/dqyRl5Ohb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Mario/dqyRl5Ohb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADARI+Francesco/dqyRl5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRO+Tommaso/dqyRl5SjamU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

9 5 607 AZZALI Emanuele achille 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.62 94

10 2 695 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.70 83

11 6 641 CIGOGNINI Andrea 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 10.85 63

12 1 642 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 11.66

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/AZZALI+Emanuele+achille/dqyRl5Wlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+SALANDRA+Davide/dqyRl5OnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGOGNINI+Andrea/dqyRl5SjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLA+Pietro/dqyRl5SjaWg%3d


1000m CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 460 DENTI POMPIANI Vittoria 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:04.77 889

2 472 SBERNINI Sofia 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:11.07 807

3 475 MORASCHI Matilde 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:29.90 580

4 468 GALLI Beatrice 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:31.31 564

5 492 LA ROCCA Noemi 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:33.70 538

6 490 DELEANI Alice 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:52.71 347

7 491 TAMAGNI Matilde 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:58.64 293

8 481 GEFFRI Angelica 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:05.26 237

482 RONDELLI Anna 2009 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

483 KALBOUSSI Fatima 2010 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 11:24:42

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:24)

Finale - 1000m CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 11:18

https://www.fidal.it/atleta/DENTI+POMPIANI+Vittoria/dqmRmJmjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBERNINI+Sofia/dqyRl5Sib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASCHI+Matilde/dq2Rl5WmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Beatrice/dqyRl5SjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Noemi/dq2RmpenbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELEANI+Alice/dq2Rm5akbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMAGNI+Matilde/dq2SkpKlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEFFRI+Angelica/dq2Rm5uja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDELLI+Anna/dq2RmJKncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KALBOUSSI+Fatima/dq2RmJSicGc%3d


1000m CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 477 VACCARI Davide 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:42.82 844

2 470 LUCINI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:47.38 770

3 493 GRILLI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 2:48.47 753

4 465 MOUSTAFA Omar 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:55.21 649

5 467 CARMINATI Leonardo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:57.31 618

6 489 GIANELLI Marco 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:57.83 611

7 487 AMODEO Antonio 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:59.64 585

8 488 DIBENEDETTO Stefano 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:08.31 466

9 461 BERTOCCHI Mattia 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:09.56 449

10 462 FRIZZA Federico 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:13.90 394

11 494 PALMIERI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 3:22.39 293

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 11:31:16

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:31)

Finale - 1000m CM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 11:24

https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/dq2RmZKka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCINI+Riccardo/dqyRl5OibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Gabriele/dq2RmpWhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUSTAFA+Omar/dqmRmZehcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Leonardo/dqmRmZmmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANELLI+Marco/dq2Rm5OmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMODEO+Antonio/dq2RmJShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Stefano/dq2Rm5OlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Mattia/dqmRmJunbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIZZA+Federico/dqmRmZOkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Gabriele/dq2Rm5egamk%3d


Marcia 3000m CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 466 ANISHCHENKO Sofiia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 17:24.61 729

2 485 VOCCIA Raffaella 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 18:42.48 597

3 479 PAGLIALONGA Giulia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19:54.13 483

4 480 PARATO Ginevra 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 20:58.03 389

478 RAMIREZ Adriana camilla 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 12:01:57

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:01)

Finale - Marcia 3000m CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 11:35

https://www.fidal.it/atleta/ANISHCHENKO+Sofiia/dqmRmZina2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOCCIA+Raffaella/dqmRmJehbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIALONGA+Giulia/dq2RmpuhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARATO+Ginevra/dq2Rm5aibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMIREZ+Adriana+camilla/dq2RmpqicWw%3d


Marcia 5000m CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 463 FERRI Giulio vittorio 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 29:10.08 562

2 476 NAPPI Paolo 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 35:11.38 237

464 ROZZONI Federico 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 12:13:24

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:13)

Finale - Marcia 5000m CM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 11:35

https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Giulio+vittorio/dqmRmZWocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Paolo/dq2RmJenaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROZZONI+Federico/dqmRmZanbms%3d


Marcia 2000m RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 471 SCOTTI Giulia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12:50.49 708

2 469 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13:56.09 580

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 11:53:07

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:53)

Finale - Marcia 2000m RF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 11:50

https://www.fidal.it/atleta/SCOTTI+Giulia/dqyRl5Sibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADINI+Sara/dqyRl5OkaGU%3d


80m CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 746 RAMAZZINA Camilla 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.27 907

2 4 646 CONTENTO Nina 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.57 811

2 2 680 GARDELLIN Annika 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.57 811

4 5 750 RIBOLDI Emma 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.75 756

5 1 711 MARAZZOLI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.92 706

6 760 SABATINI Anna 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 618 BIASINI Federica 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.81 738

2 6 667 FERRARI Agata 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.02 677

3 4 782 TERRANOVA Nina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.05 669

4 2 706 LUNI Caterina 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.30 599

5 1 713 MARCONI Elia rebecca 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.43 565

6 5 604 AMPOLLA Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.53 538

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 653 DE MARTINO Federica pia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.81 738

2 6 735 PEZZINI Marika 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.37 580

3 1 770 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.39 575

4 2 663 ESEMPLARE Ersilia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.50 546

5 4 676 FUSI Sara 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.56 531

5 768 SEGHIZZI Deva 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 10:58:19

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 10:58)

Serie 1 - 80m CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:38 - Vento: +0.8

Serie 2 - 80m CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:41 - Vento: +0.9

Serie 3 - 80m CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:43 - Vento: +0.7

https://www.fidal.it/atleta/RAMAZZINA+Camilla/dq2Rm5SkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTENTO+Nina/dq2RmZqkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDELLIN+Annika/dq2Rm5KfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Emma/dq2Rm5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Sofia/dq2Rmpmjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Anna/dq2RmpuibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASINI+Federica/dq2RmZKka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Agata/dqyRl5Kia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Nina/dq2RmpunbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNI+Caterina/dq2Rm5umamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Elia+rebecca/dqyRl5SlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMPOLLA+Emma/dqyRl5OncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTINO+Federica+pia/dq2Rm5SgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Marika/dq2SkpKja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERLINI+Sofia/dqyRl5Sibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESEMPLARE+Ersilia/dqyRl5OnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Sara/dq2RmZelbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHIZZI+Deva/dq2Rm5eocGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 789 VAILATI Laura 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.38 578

2 1 730 PARMIGIANI Egle 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.55 533

3 4 776 SPAIRANI Eleonora 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.70 495

4 5 731 PATRINI Anita 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.81 468

5 2 660 DONATI Nicla 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.88 451

6 623 BRAMBILLA DI GIOIA Sofi 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 766 SCARDINO Giada 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.54 536

2 5 600 ABBATECOLA Elisa 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.65 508

3 4 718 MORASCHI Matilde 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.77 478

4 2 761 SALAMON Sonia 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.85 458

5 3 674 FROSIO Elisabetta 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.90 446

6 1 802 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.11 397

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 785 TORELLI Emma 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.86 456

2 4 681 GEFFRI Angelica 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.04 413

3 5 710 MANGONI Marinella 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.22 372

4 2 796 VOLPI Anna 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 12.23 370

6 629 CAIO Francesca 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 606 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.03 415

2 5 613 BEGNARDI VACCHELLI Giul 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.37 339

3 3 701 LORISI Sara 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.39 334

4 2 757 ROSSI Benedetta 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.43 326

5 6 743 PROIETTI Amanda 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.61 288

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 691 IACOPETTI Lara 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.45 559

Serie 4 - 80m CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:45 - Vento: +0.9

Serie 5 - 80m CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:48 - Vento: +0.9

Serie 6 - 80m CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:49 - Vento: +0.8

Serie 7 - 80m CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:51 - Vento: +0.9

Serie 8 - 80m CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:54 - Vento: +0.9

https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Laura/dqyRl5KjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMIGIANI+Egle/dqmRmJigcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAIRANI+Eleonora/dq2RmZKka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRINI+Anita/dqyRl5WhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Nicla/dq2SkpKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+DI+GIOIA+Sofi/dq2Rm5aibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDINO+Giada/dqyRl5WhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBATECOLA+Elisa/dq2RmZencWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASCHI+Matilde/dq2Rl5WmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALAMON+Sonia/dq2Rm5KhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROSIO+Elisabetta/dq2RmpqkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVERO+Alice/dqyRl5SicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLI+Emma/dqyRl5OlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEFFRI+Angelica/dq2Rm5uja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGONI+Marinella/dq2Rm5una2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Anna/dq2Rm5ulbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIO+Francesca/dqyRl5WfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNARDI+VACCHELLI+Giul/dqyRl5WfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORISI+Sara/dq2RmpqkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Benedetta/dq2SkpKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROIETTI+Amanda/dqyRl5KoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPETTI+Lara/dq2SkpOmaGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 5 636 CECCARINI Martina 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 12.25 365

3 3 640 CHIAVERI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.55 301

4 4 736 PIACENTINI Viola elda 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.84 243

5 2 708 MANCA Alessia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.98 58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 746 RAMAZZINA Camilla 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.27 +0.8 907

2 4 646 CONTENTO Nina 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.57 +0.8 811

2 2 680 GARDELLIN Annika 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.57 +0.8 811

4 5 750 RIBOLDI Emma 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.75 +0.8 756

5 3 618 BIASINI Federica 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.81 +0.9 738

5 3 653 DE MARTINO Federica pia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.81 +0.7 738

7 1 711 MARAZZOLI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.92 +0.8 706

8 6 667 FERRARI Agata 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.02 +0.9 677

9 4 782 TERRANOVA Nina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.05 +0.9 669

10 2 706 LUNI Caterina 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.30 +0.9 599

11 6 735 PEZZINI Marika 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.37 +0.7 580

12 3 789 VAILATI Laura 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.38 +0.9 578

13 1 770 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.39 +0.7 575

14 1 713 MARCONI Elia rebecca 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.43 +0.9 565

15 6 691 IACOPETTI Lara 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.45 +0.9 559

16 2 663 ESEMPLARE Ersilia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.50 +0.7 546

17 5 604 AMPOLLA Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.53 +0.9 538

18 6 766 SCARDINO Giada 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.54 +0.9 536

19 1 730 PARMIGIANI Egle 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.55 +0.9 533

20 4 676 FUSI Sara 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.56 +0.7 531

21 5 600 ABBATECOLA Elisa 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.65 +0.9 508

22 4 776 SPAIRANI Eleonora 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.70 +0.9 495

23 4 718 MORASCHI Matilde 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.77 +0.9 478

24 5 731 PATRINI Anita 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.81 +0.9 468

25 2 761 SALAMON Sonia 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.85 +0.9 458

26 3 785 TORELLI Emma 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.86 +0.8 456

27 2 660 DONATI Nicla 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.88 +0.9 451

28 3 674 FROSIO Elisabetta 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.90 +0.9 446

29 4 606 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.03 +0.9 415

30 4 681 GEFFRI Angelica 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.04 +0.8 413

31 1 802 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.11 +0.9 397

32 5 710 MANGONI Marinella 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.22 +0.8 372

33 2 796 VOLPI Anna 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 12.23 +0.8 370

34 5 636 CECCARINI Martina 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 12.25 +0.9 365

35 5 613 BEGNARDI VACCHELLI Giul 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.37 +0.9 339

36 3 701 LORISI Sara 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.39 +0.9 334

37 2 757 ROSSI Benedetta 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.43 +0.9 326

38 3 640 CHIAVERI Sofia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.55 +0.9 301

39 6 743 PROIETTI Amanda 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.61 +0.9 288

40 4 736 PIACENTINI Viola elda 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.84 +0.9 243

41 2 708 MANCA Alessia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.98 +0.9 58

6 760 SABATINI Anna 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.8

5 768 SEGHIZZI Deva 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD DNS +0.7

6 623 BRAMBILLA DI GIOIA Sofi 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.9

6 629 CAIO Francesca 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +0.8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Martina/dq2Rm5Smbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAVERI+Sofia/dq2SkpKjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINI+Viola+elda/dqyRl5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Alessia/dqyRl5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMAZZINA+Camilla/dq2Rm5SkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTENTO+Nina/dq2RmZqkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDELLIN+Annika/dq2Rm5KfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Emma/dq2Rm5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASINI+Federica/dq2RmZKka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTINO+Federica+pia/dq2Rm5SgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZOLI+Sofia/dq2Rmpmjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Agata/dqyRl5Kia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Nina/dq2RmpunbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNI+Caterina/dq2Rm5umamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Marika/dq2SkpKja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Laura/dqyRl5KjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERLINI+Sofia/dqyRl5Sibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Elia+rebecca/dqyRl5SlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPETTI+Lara/dq2SkpOmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESEMPLARE+Ersilia/dqyRl5OnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMPOLLA+Emma/dqyRl5OncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDINO+Giada/dqyRl5WhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMIGIANI+Egle/dqmRmJigcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Sara/dq2RmZelbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBATECOLA+Elisa/dq2RmZencWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAIRANI+Eleonora/dq2RmZKka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASCHI+Matilde/dq2Rl5WmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRINI+Anita/dqyRl5WhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALAMON+Sonia/dq2Rm5KhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLI+Emma/dqyRl5OlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Nicla/dq2SkpKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROSIO+Elisabetta/dq2RmpqkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEFFRI+Angelica/dq2Rm5uja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVERO+Alice/dqyRl5SicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGONI+Marinella/dq2Rm5una2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Anna/dq2Rm5ulbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Martina/dq2Rm5Smbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNARDI+VACCHELLI+Giul/dqyRl5WfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORISI+Sara/dq2RmpqkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Benedetta/dq2SkpKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAVERI+Sofia/dq2SkpKjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROIETTI+Amanda/dqyRl5KoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINI+Viola+elda/dqyRl5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Alessia/dqyRl5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Anna/dq2RmpuibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHIZZI+Deva/dq2Rm5eocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+DI+GIOIA+Sofi/dq2Rm5aibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIO+Francesca/dqyRl5WfaWU%3d


80m CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 699 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 9.69 756

2 5 749 RESTELLI Matteo 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.86 695

3 2 722 NANI' Lorenzo 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.90 681

4 6 643 COCCO Francesco 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.06 627

5 1 728 PALMIERI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.10 614

3 682 GHISLERI Federico 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 715 MERICCO Riccardo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.00 647

2 5 784 TOMASONI Gabriele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.20 581

3 2 620 BONESSO Lorenzo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.26 561

4 6 721 MUNGO Giovanni 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.55 472

3 733 PERRI Luigi 2010 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

1 626 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 726 ORLANDI Alessandro luig 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.09 617

2 5 612 BATTOCLETTI Simone 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.46 499

3 2 777 SPINELLI Diego 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.54 475

4 4 734 PETRUZZELLIS Roberto 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.67 437

5 6 692 INDIZIO Leonardo 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.02 340

1 633 CARAVAGGI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 11:13:01

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:13)

Serie 1 - 80m CM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:56 - Vento: +0.8

Serie 2 - 80m CM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:59 - Vento: +0.7

Serie 3 - 80m CM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 11:02 - Vento: +0.9

https://www.fidal.it/atleta/LIVRAGHI+Luca/dq2Rm5Wiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Matteo/dq2RmpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI%27+Lorenzo/dq2RmpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCO+Francesco/dq2Rm5eoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Gabriele/dq2Rm5egamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLERI+Federico/dqmRmZmlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERICCO+Riccardo/dq2RmJOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Gabriele/dqyRl5Kfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSO+Lorenzo/dq2RmpuhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNGO+Giovanni/dqyRl5WkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRI+Luigi/dqyRl5WkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNANO+Gabriele/dq2Rm5WmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Alessandro+luig/dq2Rm5KlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Simone/dqyRl5KiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Diego/dqyRl5WkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZELLIS+Roberto/dq2RmpqmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDIZIO+Leonardo/dq2Rm5enbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVAGGI+Riccardo/dqyRl5Wja2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 765 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.70 428

2 4 645 COMINETTI Gabriele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.17 302

3 1 637 CELESTE Jamy luckenson 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.36 255

4 2 649 CRISTA Manuel 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.52 219

5 5 602 AMBROSINI Giovanni 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.58 205

6 6 756 ROSSI Giulio 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.60 201

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 662 DRAGONI Stefano 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.68 434

2 6 644 COLEMAN Austine 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.93 364

3 4 684 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.05 332

4 3 772 SINGH Mansimran 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.17 302

5 2 698 LIGORIO Jacopo 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.02 116

5 608 BANDIRALI Federico 2009 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 699 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 9.69 +0.8 756

2 5 749 RESTELLI Matteo 2010 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.86 +0.8 695

3 2 722 NANI' Lorenzo 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.90 +0.8 681

4 4 715 MERICCO Riccardo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.00 +0.7 647

5 6 643 COCCO Francesco 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.06 +0.8 627

6 3 726 ORLANDI Alessandro luig 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.09 +0.9 617

7 1 728 PALMIERI Gabriele 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.10 +0.8 614

8 5 784 TOMASONI Gabriele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.20 +0.7 581

9 2 620 BONESSO Lorenzo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.26 +0.7 561

10 5 612 BATTOCLETTI Simone 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.46 +0.9 499

11 2 777 SPINELLI Diego 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.54 +0.9 475

12 6 721 MUNGO Giovanni 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.55 +0.7 472

13 4 734 PETRUZZELLIS Roberto 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.67 +0.9 437

14 1 662 DRAGONI Stefano 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.68 +0.9 434

15 3 765 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.70 +0.7 428

16 6 644 COLEMAN Austine 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.93 +0.9 364

17 6 692 INDIZIO Leonardo 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.02 +0.9 340

18 4 684 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.05 +0.9 332

19 4 645 COMINETTI Gabriele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.17 +0.7 302

19 3 772 SINGH Mansimran 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.17 +0.9 302

21 1 637 CELESTE Jamy luckenson 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.36 +0.7 255

22 2 649 CRISTA Manuel 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.52 +0.7 219

23 5 602 AMBROSINI Giovanni 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.58 +0.7 205

24 6 756 ROSSI Giulio 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.60 +0.7 201

25 2 698 LIGORIO Jacopo 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.02 +0.9 116

3 682 GHISLERI Federico 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS +0.8

3 733 PERRI Luigi 2010 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS +0.7

1 626 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS +0.7

1 633 CARAVAGGI Riccardo 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +0.9

Serie 4 - 80m CM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 11:05 - Vento: +0.7

Serie 5 - 80m CM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 11:07 - Vento: +0.9

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINETTI+Gabriele/dqyRlpunbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELESTE+Jamy+luckenson/dq2SkpKha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTA+Manuel/dq2RmZancGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSINI+Giovanni/dq2Rm5KgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulio/dq2RmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGONI+Stefano/dq2Rmpmjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLEMAN+Austine/dqyRl5Omamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUNGI+Mattia/eq6Rkpmnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Mansimran/dq2Rm5Wiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGORIO+Jacopo/dq2Rmpmjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDIRALI+Federico/dqyRl5KjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVRAGHI+Luca/dq2Rm5Wiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Matteo/dq2RmpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI%27+Lorenzo/dq2RmpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERICCO+Riccardo/dq2RmJOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCO+Francesco/dq2Rm5eoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Alessandro+luig/dq2Rm5KlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Gabriele/dq2Rm5egamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Gabriele/dqyRl5Kfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSO+Lorenzo/dq2RmpuhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Simone/dqyRl5KiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Diego/dqyRl5WkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNGO+Giovanni/dqyRl5WkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZELLIS+Roberto/dq2RmpqmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGONI+Stefano/dq2Rmpmjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLEMAN+Austine/dqyRl5Omamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDIZIO+Leonardo/dq2Rm5enbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUNGI+Mattia/eq6Rkpmnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINETTI+Gabriele/dqyRlpunbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Mansimran/dq2Rm5Wiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELESTE+Jamy+luckenson/dq2SkpKha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTA+Manuel/dq2RmZancGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSINI+Giovanni/dq2Rm5KgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulio/dq2RmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGORIO+Jacopo/dq2Rmpmjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLERI+Federico/dqmRmZmlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRI+Luigi/dqyRl5WkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNANO+Gabriele/dq2Rm5WmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVAGGI+Riccardo/dqyRl5Wja2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

5 608 BANDIRALI Federico 2009 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +0.9

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BANDIRALI+Federico/dqyRl5KjaWc%3d


300Hs H76 CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 672 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.42 954

2 4 755 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 51.60 690

3 5 768 SEGHIZZI Deva 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 55.36 526

4 2 745 RAMACCINI Anna sofia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 57.52 438

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 10:08:30

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 10:08)

Finale - 300Hs H76 CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:00

https://www.fidal.it/atleta/FRATE+Rebecca/dqyRl5OnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/dq2RmJSha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHIZZI+Deva/dq2Rm5eocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMACCINI+Anna+sofia/dq2RmZuicGU%3d


300Hs H76 CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 614 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.41 776

2 4 714 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 44.73 650

3 5 615 BERSELLI Luca 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 45.65 602

4 2 650 CULEAC Bogdan 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 46.19 575

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 765 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.35 519

2 4 799 ZARLI Stefano 2009 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 50.17 392

5 617 BERTOCCHI Francesco 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 614 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.41 776

2 4 714 MARRA Mattia 2010 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 44.73 650

3 5 615 BERSELLI Luca 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 45.65 602

4 2 650 CULEAC Bogdan 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 46.19 575

5 3 765 SCARAVAGGI Matteo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.35 519

6 4 799 ZARLI Stefano 2009 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 50.17 392

5 617 BERTOCCHI Francesco 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 10:12:53

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 10:12)

Serie 1 - 300Hs H76 CM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:12

Serie 2 - 300Hs H76 CM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:14

RIEPILOGO - 300Hs H76 CM

https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Alessandro/dqyRl5SjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Luca/dq2RmpelbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULEAC+Bogdan/dqyRl5Oiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARLI+Stefano/dq2RmZmmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Francesco/dq2RmJaobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Alessandro/dqyRl5SjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Mattia/dq2RmJmjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Luca/dq2RmpelbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULEAC+Bogdan/dqyRl5Oiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAVAGGI+Matteo/dqyRl5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARLI+Stefano/dq2RmZmmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Francesco/dq2RmJaobWQ%3d


Salto in lungo RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 675 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.32 704 +

2 664 FANTINI Valentina 2012 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.18 669 +

3 783 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.07 642 +

4 741 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.05 637 +

5 611 BATTAGLIA Carlotta 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.02 630 +

6 751 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.99 622 +

7 610 BARBISONI Alissa 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.89 598 +

8 668 FERRARI Eva 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 3.88 595 +

9 686 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.86 590 +

10 719 MOSCHINI Agata 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.79 573 +

11 632 CAPPELLINI Beatrice 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.68 547 +

12 622 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.65 539 +

13 793 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.64 537 +

14 797 ZAGHENO Irene 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 3.62 532 +

15 648 CORTELLINI Elisa 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.60 527 +

16 780 TABONI Carolina 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.57 520 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 11:44:47

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:44)

Finale - Salto in lungo RF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:30 / 11:35

https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Valentina/dqyRl5SmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Linda/dqyRl5KocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZERA+Agata/dqyRl5KmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Carlotta/dqyRl5WmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBISONI+Alissa/dqyRl5SicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Eva/dqyRl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Lucrezia/dqyRl5Sja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Agata/dqyRl5Kob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Beatrice/dqyRl5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Beatrice/dqyRl5SfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOSI+Silvia/dqyRl5SnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHENO+Irene/dqyRl5WlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTELLINI+Elisa/dqyRl5Siamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABONI+Carolina/dqyRl5OjamU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

17 655 DENTI Arianna 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.49 501 +

18 635 CARMINATI Marina 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 3.48 499 +

19 707 MAFFIOLI Lara 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.16 423 +

20 790 VALERANI Emma 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 3.05 397 +

21 661 DOSSENA Lucia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.00 386 +

22 657 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 3.00 386 +

23 725 ODDI Francesca 2012 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.98 381 +

24 700 LLABANI Eleonora 2012 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.81 342 +

25 702 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 2.80 340 +

26 638 CERCHIARI Bianca 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.71 319 +

717 MONFARDINI Nora lucia 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DQ +

696 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE DQ +

779 STIVALA Beatrice 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DENTI+Arianna/dqyRl5WkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Marina/dqyRl5SjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFIOLI+Lara/dqyRl5Wkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERANI+Emma/dqyRl5WgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSENA+Lucia/dqyRl5OibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DERIU+Vivian/dqyRl5OoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODDI+Francesca/dqyRl5WibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LLABANI+Eleonora/dqyRl5WmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHERINI+Viola/dqyRl5Soamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERCHIARI+Bianca/dqyRl5SkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONFARDINI+Nora+lucia/dqyRl5SkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZANOVA+Angelica/dqyRl5SkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STIVALA+Beatrice/dqyRl5SlaGk%3d


Salto in lungo RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 762 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.90 727 +

2 787 UBERTI Mario 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.85 498 +

3 705 LUNGHI Lorenzo 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.70 467 +

4 716 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.61 448 +

5 659 DIGIACOMO Giovanni 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.52 429 +

6 786 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.38 400 +

7 607 AZZALI Emanuele achille 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.37 398 +

8 771 SILVESTRO Tommaso 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.19 361 +

9 769 SERENA Andrea 2012 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.11 344 +

10 775 SPADARI Francesco 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 2.98 318 +

11 752 RODELLI Noah 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.97 316 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 10:18:53

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 10:18)

Finale - Salto in lungo RM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:00 / 10:15

https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Mario/dqyRl5Ohb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Lorenzo/dqyRl5Sna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Andrea/dqyRl5OnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIGIACOMO+Giovanni/dqyRl5WjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Pietro/dqyRl5Ohb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZALI+Emanuele+achille/dqyRl5Wlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRO+Tommaso/dqyRl5SjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERENA+Andrea/dqyRl5SjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADARI+Francesco/dqyRl5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Noah/dqyRl5WmbGc%3d


Salto in alto CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 763 SAVIOTTI Giorgia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1.47 774 +

2 791 VALVASON Sofia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.44 745 +

3 789 VAILATI Laura 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.35 658 +

4 782 TERRANOVA Nina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.35 658 +

5 628 CACCIA Elena 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 1.30 609 +

5 671 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.30 609 +

7 738 PIANTANIDA Clara 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 1.25 561 +

8 636 CECCARINI Martina 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 1.10 416 +

760 SABATINI Anna 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 11:07:34

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:07)

Finale - Salto in alto CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:30 / 11:00

https://www.fidal.it/atleta/SAVIOTTI+Giorgia/dqAAARl5imamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Sofia/dq2Rm5KlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Laura/dqyRl5KjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Nina/dq2RmpunbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIA+Elena/dq2Rm5ehaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINARDI+Isotta/dqyRl5SfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Clara/dq2RmJKkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Martina/dq2Rm5Smbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Anna/dq2RmpuibWo%3d


Salto in alto CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 644 COLEMAN Austine 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.60 642 +

2 692 INDIZIO Leonardo 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 1.50 543 +

3 643 COCCO Francesco 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 1.38 427 +

4 777 SPINELLI Diego 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.38 427 +

5 608 BANDIRALI Federico 2009 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.30 351 +

617 BERTOCCHI Francesco 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 11:04:04

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:04)

Finale - Salto in alto CM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:30 / 11:00

https://www.fidal.it/atleta/COLEMAN+Austine/dqyRl5Omamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDIZIO+Leonardo/dq2Rm5enbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCO+Francesco/dq2Rm5eoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Diego/dqyRl5WkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDIRALI+Federico/dqyRl5KjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Francesco/dq2RmJaobWQ%3d


Salto triplo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 791 VALVASON Sofia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.46 +2.0 793 +

2 773 SOLETTO Desiree 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.20 +1.1 613 +

3 676 FUSI Sara 2009 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.02 +2.6 587 +

4 770 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.90 +1.7 570 +

5 761 SALAMON Sonia 2010 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.78 +0.7 553 +

6 671 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.75 +1.0 548 +

7 736 PIACENTINI Viola elda 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.08 +2.3 452 +

8 647 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.60 +0.4 384 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 12:34:36

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:34)

Finale - Salto triplo CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 12:00 / 12:30

https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Sofia/dq2Rm5KlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLETTO+Desiree/dq2RmpOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Sara/dq2RmZelbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERLINI+Sofia/dqyRl5Sibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALAMON+Sonia/dq2Rm5KhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINARDI+Isotta/dqyRl5SfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINI+Viola+elda/dqyRl5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORCELLA+Rachele/dqyRl5OnbWM%3d


Salto triplo CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 715 MERICCO Riccardo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.55 +0.5 727 +

2 726 ORLANDI Alessandro luig 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.12 +0.6 664 +

3 639 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.75 +1.3 610 +

4 722 NANI' Lorenzo 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 10.00 +2.1 501 +

5 602 AMBROSINI Giovanni 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 9.09 +1.1 371 +

6 756 ROSSI Giulio 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.20 +0.0 246 +

637 CELESTE Jamy luckenson 2010 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 12:37:06

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:37)

Finale - Salto triplo CM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 12:00 / 12:30

https://www.fidal.it/atleta/MERICCO+Riccardo/dq2RmJOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Alessandro+luig/dq2Rm5KlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Cristian/dqyRl5SfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI%27+Lorenzo/dq2RmpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSINI+Giovanni/dq2Rm5KgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulio/dq2RmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELESTE+Jamy+luckenson/dq2SkpKha2w%3d


Vortex RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 665 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 41.79 746 +

2 677 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 30.55 533 +

3 622 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 29.56 514 +

4 797 ZAGHENO Irene 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 29.22 507 +

5 712 MARCHESINI Giorgia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 27.97 483 +

6 657 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 25.24 428 +

7 686 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 25.12 426 +

8 758 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.84 420 +

9 719 MOSCHINI Agata 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.62 416 +

10 748 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.61 416 +

11 632 CAPPELLINI Beatrice 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.27 409 +

12 609 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.99 403 +

13 774 SORGATO Giulia 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 21.62 355 +

14 717 MONFARDINI Nora lucia 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.19 284 +

15 795 VOLPI Alessia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.59 229 +

16 635 CARMINATI Marina 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 15.39 225 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 12:10:42

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:10)

Finale - Vortex RF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 11:20 / 11:57

https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Irene/dqyRl5KocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Iside/dqyRl5Sjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Beatrice/dqyRl5SfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHENO+Irene/dqyRl5WlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESINI+Giorgia/dqyRl5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DERIU+Vivian/dqyRl5OoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Lucrezia/dqyRl5Sja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Emma/dqyRl5Sobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Agata/dqyRl5Kob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Matilde/dqyRl5KoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Beatrice/dqyRl5SlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+CARIONI+Matild/dqyRl5WfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORGATO+Giulia/dqyRl5SlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONFARDINI+Nora+lucia/dqyRl5SkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Alessia/dqyRl5Shamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Marina/dqyRl5SjaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

17 754 ROSSI Martina 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.28 202 +

18 689 GUERRESCHI Giorgia 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.31 73 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Martina/dqyRl5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRESCHI+Giorgia/dqyRl5WjcGk%3d


Vortex RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 651 CURIONI Amin francesco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 39.92 524 +

2 695 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.44 331 +

3 642 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 26.26 313 +

4 769 SERENA Andrea 2012 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.30 267 +

5 752 RODELLI Noah 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 21.53 240 +

6 641 CIGOGNINI Andrea 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 18.76 197 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 12:08:16

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:08)

Finale - Vortex RM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 11:20 / 11:57

https://www.fidal.it/atleta/CURIONI+Amin+francesco/dq2RmZqjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+SALANDRA+Davide/dqyRl5OnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLA+Pietro/dqyRl5SjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERENA+Andrea/dqyRl5SjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Noah/dqyRl5WmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGOGNINI+Andrea/dqyRl5SjcWs%3d


Peso kg 3 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 732 PERONI Veronica 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.77 720 +

2 792 VAN KAAM Emma gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.90 528 +

3 613 BEGNARDI VACCHELLI Giul 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.43 478 +

4 745 RAMACCINI Anna sofia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.30 465 +

5 766 SCARDINO Giada 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.89 421 +

6 785 TORELLI Emma 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.71 401 +

7 727 PAGLIALONGA Giulia 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 6.19 345 +

8 729 PARATO Ginevra 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.84 306 +

9 606 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.71 292 +

10 743 PROIETTI Amanda 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.47 265 +

11 697 LICASTRO Matilde 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.42 260 +

12 604 AMPOLLA Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.33 250 +

13 731 PATRINI Anita 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.27 243 +

14 630 CALENI CAMAN Giada heid 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.21 236 +

15 708 MANCA Alessia 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.21 236 +

16 710 MANGONI Marinella 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.14 229 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 12:03:24

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:03)

Finale - Peso kg 3 CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 11:15 / 12:00

https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Veronica/dq2Rm5efa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAN+KAAM+Emma+gina/dqyRlpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNARDI+VACCHELLI+Giul/dqyRl5WfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMACCINI+Anna+sofia/dq2RmZuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDINO+Giada/dqyRl5WhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLI+Emma/dqyRl5OlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIALONGA+Giulia/dq2RmpuhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARATO+Ginevra/dq2Rm5aibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROIETTI+Amanda/dqyRl5KoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICASTRO+Matilde/dq2Rm5amaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMPOLLA+Emma/dqyRl5OncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRINI+Anita/dqyRl5WhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALENI+CAMAN+Giada+heid/dq2Rm5iiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Alessia/dqyRl5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGONI+Marinella/dq2Rm5una2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

747 RAMIREZ Adriana camilla 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RAMIREZ+Adriana+camilla/dq2RmpqicWw%3d


Peso kg 4 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 778 SPOLTI Davide 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 12.20 686 +

2 737 PIANTANIDA Angelo 2009 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.87 511 +

3 666 FEDERICI Dario 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.86 434 +

4 612 BATTOCLETTI Simone 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.59 337 +

5 788 VACCARI Davide 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 6.34 240 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 12:00:20

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:00)

Finale - Peso kg 4 CM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 11:15 / 12:00

https://www.fidal.it/atleta/SPOLTI+Davide/dqmRmZeoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Angelo/dq2Rl5eia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Dario/dq2Rl5ufb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Simone/dqyRl5KiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/dq2RmZKka2w%3d


Martello kg 3.000 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 732 PERONI Veronica 2010 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 36.94 797 +

2 792 VAN KAAM Emma gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.99 589 +

3 624 BRIOSCHI Melania 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 21.09 481 +

4 739 PIAZZALUNGA Sara 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 15.40 344 +

5 773 SOLETTO Desiree 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.85 330 +

6 630 CALENI CAMAN Giada heid 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.66 273 +

7 697 LICASTRO Matilde 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.16 260 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 11:06:50

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:06)

Finale - Martello kg 3 CF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:10 / 10:50

https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Veronica/dq2Rm5efa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAN+KAAM+Emma+gina/dqyRlpuobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIOSCHI+Melania/dqmRmZagaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZALUNGA+Sara/dqmRmZamaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLETTO+Desiree/dq2RmpOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALENI+CAMAN+Giada+heid/dq2Rm5iiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICASTRO+Matilde/dq2Rm5amaGo%3d


Martello kg 4 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 737 PIANTANIDA Angelo 2009 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 51.22 903 +

2 794 VITETTA Giacomo marco 2009 CM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 40.23 753 +

3 679 GARBAGNI Nicolas 2010 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 27.87 537 +

4 620 BONESSO Lorenzo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 24.58 471 +

5 666 FEDERICI Dario 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 23.45 447 +

801 VALENTE Giacomo 2009 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 11:10:54

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:10)

Finale - Martello kg 4 CM

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:10 / 10:50

https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Angelo/dq2Rl5eia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITETTA+Giacomo+marco/dq2SkpOjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBAGNI+Nicolas/dqyRl5KoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSO+Lorenzo/dq2RmpuhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Dario/dq2Rl5ufb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Giacomo/eqyRkpmnbWg%3d


60m RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 751 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.57 743

2 5 611 BATTAGLIA Carlotta 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66 725

3 6 675 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 717

4 2 665 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.81 695

5 1 741 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.86 686

6 4 664 FANTINI Valentina 2012 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.89 680

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 677 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.72 713

2 4 601 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.13 632

3 2 783 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.15 628

4 5 619 BONELLI Noemi giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50 560

5 1 655 DENTI Arianna 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.63 535

6 6 780 TABONI Carolina 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66 530

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 648 CORTELLINI Elisa 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.31 597

2 3 793 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36 587

3 2 725 ODDI Francesca 2012 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.44 572

4 6 748 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.47 566

5 5 610 BARBISONI Alissa 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.48 564

6 1 668 FERRARI Eva 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.69 524

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 10:31:42

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE
CREMA 26 MAGGIO 2024
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 10:31)

Serie 1 - 60m RF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:18 - Vento:

Serie 2 - 60m RF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:20 - Vento:

Serie 3 - 60m RF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:20 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Carlotta/dqyRl5WmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Irene/dqyRl5KocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZERA+Agata/dqyRl5KmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Valentina/dqyRl5SmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Iside/dqyRl5Sjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADINI+Sara/dqyRl5OkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Linda/dqyRl5KocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONELLI+Noemi+giulia/dqyRl5WfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTI+Arianna/dqyRl5WkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABONI+Carolina/dqyRl5OjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTELLINI+Elisa/dqyRl5Siamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOSI+Silvia/dqyRl5SnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODDI+Francesca/dqyRl5WibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Matilde/dqyRl5KoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBISONI+Alissa/dqyRl5SicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Eva/dqyRl5WlaGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 685 GNOCCHI Giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.57 547

1 6 707 MAFFIOLI Lara 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.57 547

3 4 609 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.77 509

4 5 774 SORGATO Giulia 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.85 494

5 1 702 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.10 446

2 779 STIVALA Beatrice 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 790 VALERANI Emma 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.73 516

2 4 712 MARCHESINI Giorgia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.75 513

3 5 688 GUARISCHI Gaia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.99 467

4 2 758 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.00 465

5 6 696 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.59 356

6 1 795 VOLPI Alessia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.77 323

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 661 DOSSENA Lucia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.95 475

2 3 689 GUERRESCHI Giorgia 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.14 439

3 4 754 ROSSI Martina 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.65 345

4 5 638 CERCHIARI Bianca 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.92 296

5 2 700 LLABANI Eleonora 2012 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.92 296

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 751 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.57 743

2 5 611 BATTAGLIA Carlotta 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66 725

3 6 675 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 717

4 3 677 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.72 713

5 2 665 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.81 695

6 1 741 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.86 686

7 4 664 FANTINI Valentina 2012 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.89 680

8 4 601 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.13 632

9 2 783 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.15 628

10 4 648 CORTELLINI Elisa 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.31 597

11 3 793 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36 587

12 2 725 ODDI Francesca 2012 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.44 572

13 6 748 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.47 566

14 5 610 BARBISONI Alissa 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.48 564

15 5 619 BONELLI Noemi giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50 560

16 3 685 GNOCCHI Giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.57 547

16 6 707 MAFFIOLI Lara 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.57 547

Serie 4 - 60m RF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:24 - Vento:

Serie 5 - 60m RF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:25 - Vento:

Serie 6 - 60m RF

Centro Sportivo "Renato Olmi" - 26 mag 2024 - 10:27 - Vento:

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/GNOCCHI+Giulia/dqyRl5Wlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFIOLI+Lara/dqyRl5Wkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+CARIONI+Matild/dqyRl5WfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORGATO+Giulia/dqyRl5SlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHERINI+Viola/dqyRl5Soamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STIVALA+Beatrice/dqyRl5SlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERANI+Emma/dqyRl5WgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESINI+Giorgia/dqyRl5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARISCHI+Gaia/dqyRl5Wjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Emma/dqyRl5Sobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZANOVA+Angelica/dqyRl5SkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Alessia/dqyRl5Shamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSENA+Lucia/dqyRl5OibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRESCHI+Giorgia/dqyRl5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Martina/dqyRl5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERCHIARI+Bianca/dqyRl5SkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LLABANI+Eleonora/dqyRl5WmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLI+Amelie/dqyRl5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Carlotta/dqyRl5WmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURREGONI+Matilde/dqyRl5KnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Iside/dqyRl5Sjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Irene/dqyRl5KocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZERA+Agata/dqyRl5KmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Valentina/dqyRl5SmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADINI+Sara/dqyRl5OkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Linda/dqyRl5KocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTELLINI+Elisa/dqyRl5Siamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOSI+Silvia/dqyRl5SnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODDI+Francesca/dqyRl5WibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Matilde/dqyRl5KoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBISONI+Alissa/dqyRl5SicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONELLI+Noemi+giulia/dqyRl5WfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOCCHI+Giulia/dqyRl5Wlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFIOLI+Lara/dqyRl5Wkbmk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

18 1 655 DENTI Arianna 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.63 535

19 6 780 TABONI Carolina 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66 530

20 1 668 FERRARI Eva 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.69 524

21 3 790 VALERANI Emma 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.73 516

22 4 712 MARCHESINI Giorgia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.75 513

23 4 609 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.77 509

24 5 774 SORGATO Giulia 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.85 494

25 6 661 DOSSENA Lucia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.95 475

26 5 688 GUARISCHI Gaia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.99 467

27 2 758 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.00 465

28 1 702 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.10 446

29 3 689 GUERRESCHI Giorgia 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.14 439

30 6 696 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.59 356

31 4 754 ROSSI Martina 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.65 345

32 1 795 VOLPI Alessia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.77 323

33 5 638 CERCHIARI Bianca 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.92 296

34 2 700 LLABANI Eleonora 2012 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.92 296

2 779 STIVALA Beatrice 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS
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https://www.fidal.it/atleta/DENTI+Arianna/dqyRl5WkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABONI+Carolina/dqyRl5OjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Eva/dqyRl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERANI+Emma/dqyRl5WgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESINI+Giorgia/dqyRl5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+CARIONI+Matild/dqyRl5WfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORGATO+Giulia/dqyRl5SlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSENA+Lucia/dqyRl5OibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARISCHI+Gaia/dqyRl5Wjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Emma/dqyRl5Sobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHERINI+Viola/dqyRl5Soamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRESCHI+Giorgia/dqyRl5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZANOVA+Angelica/dqyRl5SkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Martina/dqyRl5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Alessia/dqyRl5Shamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERCHIARI+Bianca/dqyRl5SkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LLABANI+Eleonora/dqyRl5WmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STIVALA+Beatrice/dqyRl5SlaGk%3d

